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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 34/07 

Wójta Gminy Waganiec z dnia 28 września 2007 r. 
 
 
 
 

 

Z m i a n y 
w planie wydatków budżetowych na rok 2007 

 
 

Lp. 
 

Dział 
 
Rozdz. 

 
&& 

 
Wyszczególnienie 

Wielko ść 
przed 

zmian ą 

 
zwiększenie 

 
Zmniejszenie 

Wielko ść     
po zmianie 

1. 750   Administracja publiczna 1.381.032 1.500 1.500 1.381.032 
75011  Urząd Wojewódzki 52.500 1.000 1.000 52.500 

 4210 Zakup materiałów 4.867 0 330 4.537 
 4300 Zakup usług pozostałych 4.030 1.000 0 5.030 
 4370 Opłaty z tyt. zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  

 
670 

 
0 

 
670 

 
0 

75023  Urząd Gminy 1.270.892 500 500 1.270.892 
 3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
 

1.600 
 

500 
 

0 
 

2.100 

  

 4610 Koszty egzekucji komorniczej  2.800 0 500 2.300 
2. 751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli             
i ochrony prawa              
oraz  sądownictwa 

 
 

850 

 
 

2.260 

 
 

0 

 
 

3.110 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0 2.260 0 2.260 
 4210 Zakup materiałów 0 1.444 0 1.444 
 4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 0 100 0 100 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 598 0 598 
 4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
 

0 
 

103 
 

0 
 

103 

  

 4120 Składki na Fundusz Pracy 0 15 0 15 
3. 754   Bezpiecze ństwo publiczna  

i ochrona przeciwpo Ŝarowa 
 

65.860 
 

450 
 

450 
 

65.860 
75412  Ochotnicze straŜe poŜarne 65.860 450 450 65.860 

 4210 Zakup materiałów 18.760 0 450 18.310 
  

 4300 Zakup usług pozostałych 5.740 450 0 6.190 
4. 801   Oświata i wychowanie 3.978.136 14.100 2.100 3.990.136 

80101  Szkoły podstawowe 2.770.738 1.900 1.900 2.770.738 
 4210 Zakup materiałów 173.149 1.000 0 174.149 
 4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
 

4.220 
 

0 
 

500 
 

3.720 
 4370 Opłaty z tyt. zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 
7.200 

 
500 

 
0 

 
7.700 

 4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 4.800 0 900 3.900 
 4700 Szkolenia pracowników 2.680 0 100 2.580 
 4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 
 

2.800 

 
 

0 

 
 

400 

 
 

2.400 

 4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów  i licencji  

 
4.000 

 
400 

 
0 

 
4.400 

80113  DowoŜenie uczniów do szkół 76.000 200 200 76.000 
 4300 Zakup usług pozostałych 5.000 0 200 4.800 
 4430 Opłaty, składki 1.000 200 0 1.200 

80195  Pozostała działalność 15.550 12.000 0 27.550 

  

 4300 Zakup usług pozostałych 12.000 12.000 0 24.000 
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5. 852   Pomoc społeczna 2.311.795 3.043 0 2.314.838 
85219  Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej 
 

126.932 
 

3.043 
 

0 
 

129.975 
  

 4010 Wynagrodzenie osobowe 84.657 3.043 0 87.700 
6. 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
 

308.296 
 

71.395 
 

0 
 

379.691 
85415  Pomoc materialna dla 

uczniów 
 

192.982 
 

71.395 
 

0 
 

264.377 
 4210 Zakup materiałów 14.428 4.232 0 18.660 

  

 3240 Stypendia dla uczniów 174.554 67.163 0 241.717 
 

X 
 

X 
 
x 

 
x 

 
Ogółem:  

 
10.365.470 

 
92.748 

 
4.050 

 
10.454.168 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


